МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 01.04.2024                                                                          № Г2-13-90/4

Сургут

Об утверждении графика

проведения промежуточной аттестации

учащихся 2-11-х классов

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с «Положением о форме, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МБОУ гимназии

№2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики промежуточной аттестации 2-11 - х классов на 2023-2024

учебный год;

2. Сердюк И.В., Рябенко Т.Г., заместителям директора по УВР:

2.1. составить расписание для эффективной организации и проведения

промежуточной аттестации;

2.2. разработать форму анализа результатов промежуточной аттестации

учащихся.

3. Учителям-предметникам провести промежуточную аттестацию в

соответствии с утвержденным графиком и подготовить анализ результатов до

31.05.2024 г.

4. Классным руководителям 2-11-х классов:

4.1.  ознакомить родителей (законных представителей) и учащихся с графиком

проведения промежуточной аттестации;

4.2. информировать родителей (законных представителей) об итогах

промежуточной аттестации.

4.3.  информировать родителей (законных представителей) и учащихся об

обязательной сдаче промежуточной аттестации по всем предметам учебного плана

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18
Владелец:
 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025

И.В. Лемешева